

旧饭堂宿舍 2 栋厨卫及排污管网改造工程

招标控制价

招标控制价(小写): 81953.39 (元)

(大写): 捌万壹仟玖佰伍拾叁元叁角玖分

招标人: 深圳市中西医结合医院

(单位盖章)

深圳市建诚工程造价咨询有限公司

工程造价咨询企业执业印章

工程造价
咨询人: 深圳市建诚工程造
价咨询有限公司

有效期至: 2022年11月07日

(单位专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人: 刘范辉



复核人: 赵晓荣 陈延



编制时间: 2022-5-13

复核时间: 2022-5-13

总 说 明

工程名称：旧饭堂宿舍 2 栋厨卫及排污管网改造工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

该预算项目名称为“旧饭堂宿舍 2 栋厨卫及排污管网改造工程”，内容为旧饭堂宿舍 2 栋厨卫及排污管网改造部分。

二、编制依据：

1、清单及资料依据：

根据工程量清单及深圳市相关规定编制。

2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)

3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准（2020）》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2020）》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准（2020）》、《深圳市市政工程消耗量定额（2017）》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额（2017）》并依据有关的计价规定进行编制计算；

4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2022 年第 4 月信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：房修工程（深建价{2018}25 号、建深市场{2021}20 号）（安全文明施工措施费用按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

三、造价：

总造价：81953.39 元

（详见汇总表）

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程	81953.39		1640.92	5230.76
	工程建设其他费				
	设备及工器具购置费				
合 计		81953.39		1640.92	5230.76

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(装饰)

标段:

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		一、拆除工程						
1	011605001001	平面块料拆除	(1)拆除原有地面地砖	m2	18.90	34.35	649.22	
2	011605002001	立面块料拆除	(1)拆除原有墙面瓷砖	m2	101.00	22.01	2223.01	
3	011608001001	铲除油漆面	(1)铲除原有墙面乳胶漆	m2	18.90	7.16	135.32	
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	(1)拆除原有天花吊顶	m2	4.32	12.11	52.32	
5	011610001001	木门窗拆除	(1)拆除原有木质门	樘	6	27.66	165.96	
6	010103002001	余方弃置	(1)人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m3	6.50	123.18	800.67	
		分部小计					4026.50	
		二、新做工程						
7	011102003001	块料楼地面	(1)300*300防滑地砖	m2	18.90	173.75	3283.88	
8	011204003001	块料墙面	(1)300*600墙砖	m2	101.00	228.38	23066.38	
9	010904002001	楼(地)面涂膜防水	(1)1.5mm厚聚合物水泥防水涂料 (2)备注:地面	m2	18.90	60.84	1149.88	
10	010903002001	墙面涂膜防水	(1)1.5mm厚聚合物水泥防水涂料 (2)备注:墙面	m2	101.00	65.69	6634.69	
11	011406001001	抹灰面油漆	(1)墙抹灰面 满刮腻子二遍、乳胶漆二遍	m2	18.90	47.53	898.32	
12	011302001001	吊顶天棚	(1)轻钢龙骨 (2)600*600铝合金扣板天棚	m2	4.32	201.77	871.65	
13	011505010001	镜面玻璃	(1)镜子	m2	6.00	238.50	1431.00	
14	010802001001	金属门	(1)铝合金平开门	樘	7	558.96	3912.72	
		分部小计					41248.52	
本页小计							45275.02	
合 计							45275.02	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(装饰)

标段:

第3页 共9页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程
(装饰)

标段:

第4页 共9页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(装饰)

标段:

第5页 共9页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(装饰)

第6页,共9页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		一、拆除工程					4026.50
1	011605001001	平面块料拆除	(1)拆除原有地面地砖	m ²	18.900	34.35	649.22
	60001-58	面砖地面拆除		100m ²	0.189	3435.10	649.22
2	011605002001	立面块料拆除	(1)拆除原有墙面瓷砖	m ²	101.000	22.01	2223.01
	60001-71	墙面块料面层铲除 陶瓷块料		100m ²	1.010	2201.03	2223.01
3	011608001001	铲除油漆面	(1)铲除原有墙面乳胶漆	m ²	18.900	7.16	135.32
	60001-80	去除油皮 抹灰面		100m ²	0.189	715.85	135.32
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	(1)拆除原有天花吊顶	m ²	4.320	12.11	52.32
	60001-89	天棚龙骨及饰面拆除 木龙骨 其他饰面		100m ²	0.043	1210.87	52.32
5	011610001001	木门窗拆除	(1)拆除原有木质门	樘	6.000	27.66	165.96
	60001-39	整樘木门拆除		100m ²	0.084	1976.02	165.96
6	010103002001	余方弃置	(1)人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m ³	6.500	123.18	800.67
	60001-141换	人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值:25km)		100m ³	0.065	12316.71	800.67
		二、新做工程					41248.52
7	011102003001	块料楼地面	(1)300*300防滑地砖	m ²	18.900	173.75	3283.88
	60007-49换	陶瓷地砖楼地面(块料周长 mm以内) 1200		100m ²	0.189	17374.99	3283.88
8	011204003001	块料墙面	(1)300*600墙砖	m ²	101.000	228.38	23066.38
	60008-84换	墙面墙裙镶贴瓷砖(密缝)水泥砂浆粘贴(块料周长) 2400mm以内		100m ²	1.010	22837.24	23066.38
9	010904002001	楼(地)面涂膜防水	(1)1.5mm厚聚合物水泥防水涂料 (2)备注:地面	m ²	18.900	60.84	1149.88
	010007-35	聚合物水泥防水涂料 平面 1.5mm厚		100m ²	0.189	6084.17	1149.88
10	010903002001	墙面涂膜防水	(1)1.5mm厚聚合物水泥防水涂料 (2)备注:墙面	m ²	101.000	65.69	6634.69
	010007-37	聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚		100m ²	1.010	6569.31	6634.69

分部分项工程量清单报价表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(装饰)

第7页，共9页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(装饰)

第8页 共9页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	291.436	1.36	397.23	
2	技工人工费(建筑)	元	1160.853	1.35	1569.82	
3	机械台班人工	工日	0.004	176.31	0.71	
4	降效增加人工费	元	631.240	1.00	631.24	
5	机械台班人工	工日	1.072	176.31	189.00	
6	技术工日	工日	0.058	184.23	10.69	
7	普通工日	工日	18.192	148.31	2698.06	
8	装饰工日3	工日	9.498	263.99	2507.38	
9	装饰工日2	工日	56.544	226.72	12819.66	
10	水平架(脚手架专用)	m2	0.080	18.00	1.44	
11	交叉支撑(脚手架专用)	副	0.177	12.00	2.12	
12	连接棒	个	0.155	8.40	1.30	
13	聚合物水泥防水涂料	kg	402.369	13.80	5552.69	
14	汽油	kg	0.102	11.29	1.15	
15	门式钢管架	m2	0.181	21.00	3.80	
16	水	m3	0.063	3.77	0.24	
17	底座	个	0.155	17.90	2.77	
18	冲压钢脚手板	m2	0.060	108.79	6.53	
19	降效增加材料费	元	492.300	1.00	492.30	
20	其它材料费(按百分比计算)	元	83.924	1.00	83.92	
21	脚手板	m2	0.001	20.00	0.02	
22	复合硅酸盐水泥(国产) 32.5(R)(袋装)	t	1.182	530.00	626.46	
23	钢垫圈	个	7.603	0.75	5.70	
24	柴油	kg	25.090	9.58	240.36	
25	密封油膏	kg	3.626	2.50	9.07	
26	玻璃胶 350g	支	7.441	6.00	44.65	
27	羧甲基纤维素	kg	0.234	18.00	4.21	
28	平板玻璃 δ=6mm	m2	9.310	25.00	232.75	
29	车边镜面玻璃 δ=6mm	m2	6.180	80.00	494.40	
30	编织袋	只	174.258	0.75	130.69	
31	电力	kWh	14.786	0.80	11.83	
32	豆包布	m2	0.035	3.00	0.11	
33	锯木屑	m3	0.113	6.68	0.75	
34	棉纱头	kg	1.229	9.85	12.11	
35	水	m3	5.473	3.77	20.63	
36	砂纸	张	1.168	0.25	0.29	
37	300*600墙砖	m2	106.050	78.00	8271.90	
38	300*300防滑地砖	m2	20.034	50.00	1001.70	
39	防火涂料	kg	0.230	23.21	5.34	
40	U型轻钢中龙骨 H=19mm	m	9.997	3.70	36.99	
41	轻钢大龙骨 H=45mm	m	5.912	3.18	18.80	
42	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	7.603	0.60	4.56	
43	轻钢龙骨次挂件	个	5.011	0.50	2.51	
44	轻钢龙骨主挂件	个	2.851	1.20	3.42	
45	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	10.454	0.70	7.32	
	本页小计				38158.62	

工料机汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(装饰)

第9页 共9页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

标段:

第1页 共12页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

标段:

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		一、拆除工程						
1	031001005001	铸铁管	(1) 拆除原有室外给水管DN100	m	57.00	6.14	349.98	
2	031001005002	铸铁管	(1) 拆除原有室外给水管DN75	m	42.00	4.70	197.40	
3	031001001001	镀锌钢管	(1) 拆除原有镀锌钢管DN20	m	42.00	7.62	320.04	
4	031004006001	大便器	(1) 拆除原有大便器	组	6	34.57	207.42	
5	031004003001	洗脸盆	(1) 拆除原有洗手盆	组	6	25.00	150.00	
6	031004014002	给、排水附(配)件	(1) 拆除原有地漏	个	9	13.02	117.18	
7	041001001001	拆除路面	(1) 拆除原有200mm混凝土路面	m ²	9.00	45.02	405.18	
8	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m ³	5.00	123.18	615.90	
		分部小计					2363.10	
		二、新做工程						
9	031001006001	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN110	m	57.00	38.76	2209.32	
10	031001006002	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN75	m	42.00	50.47	2119.74	
11	031001006003	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN20	m	42.00	18.95	795.90	
12	031001006004	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN160	m	15.00	63.54	953.10	
13	031004006002	大便器	(1) 大便器	组	6	588.93	3533.58	
14	031004003002	洗脸盆	(1) 洗手盆, 含冷热水水龙头、角阀	组	6	609.59	3657.54	
15	031004014001	给、排水附(配)件	(1) 地漏DN75	个	9	149.59	1346.31	
16	031004014003	给、排水附(配)件	(1) 存水弯DN75	个	21	101.92	2140.32	
17	031004014004	给、排水附(配)件	(1) 透气帽DN100	个	4	156.58	626.32	
18	031001B001001	金属软管	(1) 金属软管DN15	m	6.00	25.89	155.34	
19	030412001001	普通灯具	(1) 吸顶灯	套	6	57.86	347.16	
20	040203007001	水泥混凝土	(1) 220mm厚C30混凝土地面	m ²	9.00	225.57	2030.13	
21	030404034001	照明开关	(1) 单联开关	个	6	42.90	257.40	
22	030411004001	配线	(1) 配线BV-2.5	m	108.00	3.89	420.12	
本页小计							22955.38	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

标段:

第3页 共12页

[illegible]

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

标段:

第4页 共12页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程
(安装)

标段:

第5页 共12页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

标段:

第6页 共12页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

第7页,共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		一、拆除工程					2363.10
1	031001005001	铸铁管	(1) 拆除原有室外给水管DN100	m	57.000	6.14	349.98
	030801-151换	室外承插铸铁给水管安装(膨胀水泥接口) 公称直径(mm以内) 100(破坏性拆除)		10m	5.700	61.41	349.98
2	031001005002	铸铁管	(1) 拆除原有室外给水管DN75	m	42.000	4.70	197.40
	030801-150换	室外承插铸铁给水管安装(膨胀水泥接口) 公称直径(mm以内) 75(破坏性拆除)		10m	4.200	47.04	197.40
3	031001001001	镀锌钢管	(1) 拆除原有镀锌钢管DN20	m	42.000	7.62	320.04
	030801-13换	室内镀锌钢管安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20(破坏性拆除)		10m	4.200	76.26	320.04
4	031004006001	大便器	(1) 拆除原有大便器	组	6.000	34.57	207.42
	030803-27换	蹲式大便器 瓷低水箱(破坏性拆除)		10套	0.600	345.67	207.42
5	031004003001	洗脸盆	(1) 拆除原有洗手盆	组	6.000	25.00	150.00
	030803-7换	洗脸盆 立柱式冷热水(破坏性拆除)		10组	0.600	250.04	150.00
6	031004014002	给、排水附(配)件	(1) 拆除原有地漏	个	9.000	13.02	117.18
	030803-68换	地漏安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除)		10个	0.900	130.19	117.18
7	041001001001	拆除路面	(1) 拆除原有200mm混凝土路面	m ²	9.000	45.02	405.18
	090101-31换	手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 无筋(道路零星维修)		100 m ²	0.090	4502.72	405.18
8	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m ³	5.000	123.18	615.90
	60001-141换	人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值:25km)		100m ³	0.050	12316.71	615.90
		二、新做工程					21310.48
9	031001006001	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN110	m	57.000	38.76	2209.32

分部分项工程量清单报价表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

第8页,共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030801-241换	室外承插塑料排水管 安装(粘接) 公称外径 (mm以内) 110		10m	5.700	387.48	2209.32
10	03100100600 2	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN75	m	42.000	50.47	2119.74
	030801-312换	室内塑料排水管安装 (承插粘接) 公称外径 (mm以内) 75		10m	4.200	504.75	2119.74
11	03100100600 3	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN20	m	42.000	18.95	795.90
	030801-307	室内塑料排水管安装 (承插粘接) 公称外径 (mm以内) 20		10m	4.200	189.51	795.90
12	03100100600 4	塑料管	(1) 室外UPVC塑料管DN160	m	15.000	63.54	953.10
	030801-242	室外承插塑料排水管 安装(粘接) 公称外径 (mm以内) 160		10m	1.500	635.39	953.10
13	03100400600 2	大便器	(1) 大便器	组	6.000	588.93	3533.58
	030803-27	蹲式大便器 瓷低水箱		10套	0.600	5889.31	3533.58
14	03100400300 2	洗脸盆	(1) 洗手盆, 含冷热水水龙头、角 阀	组	6.000	609.59	3657.54
	030803-7	洗脸盆 立柱式冷热水		10组	0.600	6095.83	3657.54
15	03100401400 1	给、排水附(配)件	(1) 地漏DN75	个	9.000	149.59	1346.31
	030803-68	地漏安装 公称直径 (mm以内) 80		10个	0.900	1496.00	1346.31
16	03100401400 3	给、排水附(配)件	(1) 存水弯DN75	个	21.000	101.92	2140.32
	030803-81	存水弯单独安装 公称 直径(mm以内) 75		10个	2.100	1019.15	2140.32
17	03100401400 4	给、排水附(配)件	(1) 透气帽DN100	个	4.000	156.58	626.32
	030803-77	透气帽制作安装 公称 直径(mm以内) 100		10个	0.400	1565.73	626.32
18	031001B0010 01	金属软管	(1) 金属软管DN15	m	6.000	25.89	155.34
	030211-153	金属软管敷设 公称管 径(mm以内) 15 每根 管长(mm以内) 1000		10m	0.600	258.87	155.34
19	03041200100 1	普通灯具	(1) 吸顶灯	套	6.000	57.86	347.16
	030212-1	圆球吸顶灯 安装 灯罩 周长 800mm内		10套	0.600	578.54	347.16

分部分项工程量清单报价表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

第9页，共12页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

第10页 共12页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	20.832	1.36	28.39	
2	技工人工费(建筑)	元	74.180	1.35	100.31	
3	普工人工费(安装)	元	1055.946	1.36	1439.25	
4	技工人工费(安装)	元	3633.563	1.35	4913.67	
5	高级技工人工费(安装)	元	821.536	1.35	1108.50	
6	普工人工费(市政维修)	元	262.528	1.36	357.83	
7	技工人工费(市政维修)	元	257.731	1.35	348.53	
8	机械台班人工	工日	5.276	176.31	930.21	
9	普通工日	工日	0.864	148.31	128.14	
10	人工费补差	元	-0.001	1.00		
11	镀锌铁丝 ϕ 1.2mm~2.5mm	kg	0.144	4.70	0.68	
12	镀锌钢板	kg	3.648	5.47	19.95	
13	铜丝 16#	kg	0.480	50.47	24.23	
14	铅板 δ =2.6mm~3.0mm	kg	0.180	23.75	4.28	
15	橡胶板 δ =1.0mm~3.0mm	kg	0.210	7.49	1.57	
16	塑料薄膜	m ²	9.900	0.49	4.85	
17	塑料胶布带 25mm×10m	卷	0.756	0.63	0.48	
18	膨胀螺栓 M8×100	套	12.360	0.80	9.89	
19	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50	套	12.360	0.05	0.62	
20	木螺钉 M4×65以下	10个	11.981	0.22	2.64	
21	木螺钉 M2~4×6~65	10个	2.496	0.50	1.25	
22	锁紧螺母(金属软管用 M15~20)	个	17.472	0.30	5.24	
23	铆钉	kg	0.048	4.32	0.21	
24	合金钢凿杆镐钎	套	0.201	30.00	6.03	
25	切缝机刀片	片	0.005	550.00	2.75	
26	冲击钻头 ϕ 6mm~12mm	个	0.810	5.50	4.46	
27	焊锡	kg	0.119	75.60	9.00	
28	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.011	69.50	0.76	
29	铁件	kg	0.707	5.42	3.83	
30	普通水泥 32.5(R)	kg	11.850	0.56	6.64	
31	白水泥(一级)	kg	1.500	1.05	1.58	
32	天然砂(细砂)	m ³	0.018	130.00	2.34	
33	红砖	块	96.000	0.35	33.60	
34	木材(一级红松)	m ³	0.001	2400.00	2.40	
35	锯条	根	20.298	0.77	15.63	
36	直角弯头 FBN20	个	0.756	1.51	1.14	
37	石油沥青 进口AH-70#	kg	2.249	5.12	11.51	
38	汽油	kg	1.469	11.29	16.59	
39	柴油	kg	5.658	9.58	54.20	
40	电力	kWh	11.656	0.80	9.32	
41	汽油 60#~70#	kg	0.540	7.54	4.07	
42	粘合剂	kg	10.890	22.27	242.52	
43	胶合剂	kg	0.040	12.50	0.50	
44	焊接钢管 DN80 δ =4.0mm	m	0.900	52.37	47.13	
45	金属软管 DN15	m	6.180	1.79	11.06	
	本页小计				9917.78	

工料机汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

第11页 共12页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
46	承插塑料排水管 dn75 白色UPVC	m	42.210	11.38	480.35	
47	承插塑料排水管 dn110 白色UPVC	m	57.855	20.42	1181.40	
48	承插塑料排水管 dn160 白色UPVC	m	15.225	39.92	607.78	
49	塑料膨胀管 $\phi 6\text{mm}\sim 8\text{mm}$	个	133.320	0.09	12.00	
50	塑料给水管(承插粘接) dn20	m	40.320	2.90	116.93	
51	塑料膨胀管 $\phi 6\text{mm}$	10个	2.496	0.50	1.25	
52	刚性阻燃管 $\phi 20\text{mm}\times 1.6\text{mm}$	m	39.600	1.81	71.68	
53	连接软管 长300	根	6.060	10.56	63.99	
54	镀锌管接头(金属软管用) 15	个	8.832	0.75	6.62	
55	T型接头 FTE20	个	1.134	1.60	1.81	
56	存水弯(塑料)DN32	个	6.060	3.85	23.33	
57	承插塑料排水管件 dn75	个	38.640	3.79	146.45	
58	塑料给水管接头零件 dn20	个	34.314	0.33	11.32	
59	大便器存水弯 PVC-U DN100	个	6.030	13.49	81.34	
60	存水弯(铸铁)DN75	个	30.000	42.37	1271.10	
61	伸缩节 dn75	个	14.700	8.81	129.51	
62	塑料管接头 $\phi 16\text{mm}\sim 20\text{mm}$	个	7.560	0.30	2.27	
63	塑料管伸缩接头 $\phi 20\text{mm}$	个	0.756	1.10	0.83	
64	金属软管尼龙接头 DN15~20	个	8.832	0.07	0.62	
65	管码 FCL20	个	30.240	0.12	3.63	
66	管码 FSA20	个	30.240	0.71	21.47	
67	管卡子(金属软管用DN15~20)	个	17.664	0.95	16.78	
68	提拉排水装置 DN32	套	6.060	65.00	393.90	
69	混合水龙头	个	6.060	229.00	1387.74	
70	透气帽(铅丝球) DN65	个	2.100	4.93	10.35	
71	铸铁承插地漏 DN75	个	9.000	44.85	403.65	
72	角型阀(带铜活)DN15	个	18.180	35.00	636.30	
73	洗脸盆	个	6.060	110.00	666.60	
74	大便器胶皮碗	个	6.600	4.00	26.40	
75	瓷蹲式大便器低水箱配件	套	6.060	45.00	272.70	
76	大便器排水接头PVC-U de130×110	个	6.600	14.40	95.04	
77	瓷蹲式大便器(不带水封)	个	6.060	155.00	939.30	
78	瓷蹲式大便器低水箱	个	6.060	119.00	721.14	
79	冲洗弯管 De38	根	6.060	14.00	84.84	
80	圆球吸顶灯 800mm内	套	6.060	25.00	151.50	
81	照明开关(单控单联)	个	6.000	14.21	85.26	
82	电线 BV-2.5	m	113.400	2.30	260.82	
83	塑料接线盒 86系列(深40mm)	个	6.120	2.02	12.36	
84	水	m3	1.958	3.77	7.38	
85	电	kWh	1.712	0.80	1.37	
86	钢模板	kg	0.708	5.28	3.74	
87	其他材料费	元	104.536	1.00	104.54	
88	普通预拌混凝土 C30,骨料最大粒径 31.5mm	m3	2.060	627.71	1293.08	
89	其它材料费(按百分比计算)	元	6.635	1.00	6.64	
	本页小计				11817.11	

工料机汇总表

工程名称:旧饭堂宿舍2栋厨卫及排污管网改造工程(安装)

第12页 共12页

[illegible]